
Smlouva o odvozu a likvidaci odpadu podobného komunálnímu odpadu

Smluvní strany

Marius Pedersen a.s. (dáte jen zhotovitel)
Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové
IČO: 42194920, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 389.
DIČ: 228-42194920
ČSOB Hradec Králové, č. ú.: 8787063/0300

a

Společnost (dále jen objednatel)

Adresa: Obchodní akademie T.G.Masaryka,Komenského 522,Kostelec n.O.,517 4j 

IČO: 60884711 , zapsaná v obchodním rejstříku u....................777777777..................... ,

oddíl .777777.., vložka ... 77777 7

DI£. 255-60884711

Bank. spojení:Komerční banka č.ú. 19-1412870277/0100

uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku, v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb. smlouvu o zajištění odvozu a likvidace komunálního odpadu.

1. Předmětem smlouvy je sběr, svoz a likvidace směsného komunálního odpadu.

2. Zhotovitel se zavazuje se zajistí pro objednatele v souladu s touto smlouvou v rozsahu stanoveném 
objednatelem v této smlouvě a všeobecnými podmínkami svozu společnosti Marius Pedersen a.s. 
odvoz a likvidaci .odpadu podobného komunálnímu odpadu vznikajícího při nevýrobní činnosti 
právnických osob nebo fyzických / právnických osob oprávněných k podnikání, z něhož byly 
předtím vytříděny jeho nebezpečné a využitelné složky. Nádoby na odpad si zajistí objednatel.

Stanoviště nádob: ulice Komenského č.p.: 522

typ nádoby 1 ks kontejner 1 100 1-plech a 1 ks popelnice 110 1-plech

počet nádobí ks kontejner a 1 ks popelnice

četnost svozu každý týden - mimo července a srpna!

pronájem nádob__________________________

3. Cena za sjednanou službu v rozsahu stanoveném objednatelem činí pro rok 2002 1..17.Q./.”” 
Kč/měsíc. Úhrada služby bude provedena fakturou. Fakturace bude prováděna do 15. dne 
následujícího měsíce. Dnem zdanitelného plnění je poslední den v měsíci, v němž je služba 
poskytována. V případě, že cena za službu je stanovena na delší období než 1 měsíc, tj. čtvrtletí, 
pololetí, rok (dále fakturační období), bude vystavena zálohová faktura na příslušné fakturační 
období. Tato zálohová faktura bude vystavena vždy do 15. dne prvního měsíce fakturačního



období. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zaplacení zálohové faktury, případně 
poslední den fakturačního období, a to ten den, který nastane dříve.

Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí zákazník MP smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Neuhrazení splatných faktur je 
odkládací podmínkou plnění předmětu této smlouvy zhotovitelem. —

U plateb v hotovosti nebo složenkou, na které se faktura nevystavuje, je dnem zdanitelného plnění 
datum zaplacení.

4. Zhotovitel dodá objednateli označení nádob dle vybrané varianty svozu. Změnu svozu lze 
provádět vždy k 1. dni v měsíci. Žadatel oznámí požadavek na změnu alespoň 7 dní předem.

5. Objednatel bude používat typizované nádoby pro svoz směsného komunálního odpadu v souladu 
s touto smlouvou a podmínkami svozu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel si je 
vědom, že v případě porušení podmínek svozu a této smlouvy, mu nebude svoz proveden jakož i 
v případě včasného neuhrazení ceny za svoz.

6. Objednatel odpovídá za řádné uložení odpadu v nádobě a její včasné přistavení nádoby ke svozu 
v souladu se stanoveným režimem svozu. Nádoba musí být řádně označena dohodnutým 
způsobem. Objednatel rovněž odpovídá zato, že nádoba bude zahrnovat pouze odpad uvedený 
včl. 1. této smlouvy, a že z odpadu byly odstraněný nebezpečné a využitelné složky. V případě 
zjištění nesouladu s uloženým odpadem v nádobě a výše uvedeným odpadem, nebude nádoba 
vyprázdněna až do zjednání nápravy.

7. Zhotovitel je odpovědný za provádění svozové služby a likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb.

8. Podmínky svozu odpadů dle této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

9. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta se stanovuje v délce 6 měsíce. Výpověď 
lze dát i bez uvedení důvodu písemně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

OBCHODNÍ AKADEMIE IG. MASARYKA,
Kostelec nad Orlici, 

Komenského 522
® 0444-322 491-2 fax: 0444-322 493

Maríus Pedorsen a.s.



DODATEK č. 1 ke smlouvě č. 951057

uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 8787063/0300
Jednající osoba: Jiří Herold
Osoba oprávněná k podpisu: Tomáš Babka
Provozovna: MP Náchod
Adresa pro doručování: Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky
Tel.: 494 629 050
Fax: 494 629 070
E-mail: mpnachod@mariuspedersen.cz
(dále jen poskytovatel)

a

Obchodní akademie T. G. 
Masaryka,Kostelec nad 
Orlicí, Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna:
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce: -
IČ 60884711
DIČ
Bankovní spojení č.ú. 19-141 2870277/01 00
Tel: 494 322 491-2 
Fax: 494 322 493
E-mail škola ťS? oakost-Al pr.r?
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, které 
je přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne : 1.1.2005 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 30. prosince 2004

Předběžná kontrola 1. fáze dle § 13 
Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb. 
Příkazce operace:
Správce rozpočtu: Á. /

Datum: 7.^-

hAarius Pedersen a.s.
Masé náměstí 124 

500 03 Hradec Králové
D/IČAG742194920

za poskytovatele

OBCHODNÍ AKADEMIE t G. MASARYKA,
Kostelec nad Orlici, 
Komenského 522

a 494-322 491-2 fax: 494-322493 
www.oakostelec.cz

za zákazníka



r,

DODATEK č. 2 ke smlouvě č. 951057

uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové,

&

IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování:

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
8787063/0300
Jiří Herold
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky

Tel.: 494 629 050
Fax: 494 629 070
E-mail: mpnachod@mariuspedersen.cz
(dále jen poskytovatel)

a

Obchodní akademie
T. G. Masaryka,
Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna.
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce: -
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení č.ú. 19-1412870277/0100
Tel: 494 322 491-2
Fax: 494 322 493
E-mail skola@oakostelec.cz
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, 
které je přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1.2007 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 29. prosince 2006

flarius Pedersen a.s- 
Malé náměstí 124

500 03 Hradec Králové

za zákazníka

v: i,
Kostelec noJ CíTc. 
Komenského 522

9? 494-322 49 í-2 f ; 4?4< 
WWW.OíSkosfr í- -- r,

ZáKofiS o finanční kontrole č. 320/2001 Sb.
Příkazce operace: ------r.//

Správce rozpočtu 

Datum: y. y

/



4 DODATEK č. 3 ke smlouvě č. 951057

uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování: 
Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
8787063/0300
Jiří Herold
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky 
494 629 050 
494 629 070
mpnachod@mariuspedersen.cz

a

Obchodní akademie
T. G. Masaryka,
Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna:
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce: -
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení č.ú. 19-1412870277/0100
Tel: 494 322 491-2
Fax: 494 322 493
E-mail skola@oakostelec.cz
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, 
které je přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1.2008 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2007

za poskytovatele

ÁKAOřJvtS: 7 G.»vw*.,... 
Kostelec nnd O Jící, 
Komenského 522

S 494-322 4O]_j fcx; 494_32?xn'-
V,'1Z A-< pl.- . •/

za zákazníka
Předběžná kontrola 1 dle § 13 
Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb. 
Příkazce operace;

Správce rozpočtu: ,/ '
Datum: </• '



DODATEK č. 4 ke smlouvě č. 951057

uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389

&

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování: 
Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
8787063/0300 
Jiří Herold 
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky 
494 629 050 
494 629 070
mpnachod@mariuspedersen.cz

Obchodní akademie T. G.
Masaryka,Kostelec nad
Orlicí, Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna:
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce:
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, 
které je přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1.2009 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 31.12.2008

Maite* iPcsdsřsen a.s. 
Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec králové 
DIČ: CZ4^194920

jř5-

^CHODNi AKADEMIE 16. MASARYKA,
Kostelec nad Orlicí, -i 

Komenského 522 '
^Q4-322 491-2 fax: 494-322493 

ookosfelec.cz

za poskytovatele za zákazníka



DODATEK č. 5 ke smlouvě č. 951057

uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389

/s

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování: 
Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
8787063/0300 
Jiří Herold 
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 
494 629 050 
494 629 070
mpnachod@mariuspedersen.cz

518 01 Křovice u Dobrušky

a

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna:
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce: -
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, 
které je přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1. 2010 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2009

Marius a.s<
Průběžná í9jU*/3 

500 09 Hradec/králové 
DIČ: C742/94920

za poskytovatele ěžná kontrola 1. fáze dle §13 
a o finanční kontrole č. 3^0/2001 Sb. 
.ce operace: rř-r-— 

ce rozpočtu: '
r‘ /5, J . Atfo

OBCHODNÍ AKADEMIE IG. mSARYKA, 
Kostelec nad Orlicí, q 
Komenského 522 I



DODATEK č. 6 ke smlouvě č. 951057
uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování: 
Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
8787063/0300 
Jiří Herold 
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky 
494 629 050 
494 629 070
mpnachod@mariuspedersen.cz

a

Obchodní akademie T. G. Masaryka,
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna: Obchodní akademie T. G. Masaryka,, Kostelec nad Orlicí,

Komenského 522
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce:
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, které je 
přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1.2012

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2011 Předběžná kontrola 1. fáze dle § 13 
Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb. 
Příkazce operace:
Správce rozpočtu: f /

7 UJCI, 
G97

/ / « 4^4-32/7// /

za poskytovatele za zákazníka

Smlouva č. 951057 strana č. 1/2



DODATEK č. 7 ke smlouvě č. 951057
uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 8787063/0300
Jednající osoba: Jiří Herold
Provozovna: MP Náchod
Adresa pro doručování: Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky
Tel.: 494 629 050
Fax: 494 629 070
E-mail: mpnachod@mariuspedersen.cz
(dále jen poskytovatel)

a

Obchodní akademie T. G. Masaryka,
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna: Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí,

Komenského 522
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce:
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, které je 
přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1.2013

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2012

Marius ÍPederserí
Průběžná 1940/3 

5Q0 Q9 Hradec Králové
DIČ: CZ42194920

Smlouva č. 951057 strana č. 1/2



DODATEK č. 8 ke smlouvě ě. 951057
uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, 
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování: 
Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

CSOB a.s., pobočka Hradec Králové
8787063/0300
Jiří Herold
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky 
494 629 050 
494 629 070
mpnachod@mariuspedersen.cz

a

Obchodní akademie T. G. Masaryka,
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna: Obchodní akademie T. G. Masaryka,, Kostelec nad Orlicí,

Komenského 522
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce:
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, které je 
přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1.2015

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 2. ledna 2015

za poskytovatele

-25- //

OBCHODNÍ AKADEMIE T. G ,
Kostelec nací Ch-Kr.

za zákazníka

Smlouva č. 951057 strana č. 1/2



DODATEK č. 9 ke smlouvě c. 951057
uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování: 
Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
8787063/0300 
Jiří Herold 
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, Rychnovek 97, 552 25 Rychnovek 
493 646 750 
493 646 770
mpnachod@mariuspedersen.cz

a

Obchodní akademie T. G. Masaryka,
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522
Sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Společnost je zapsána u :
Provozovna: Obchodní akademie T. G. Masaryka,, Kostelec nad Orlicí,

Komenského 522
Adresa: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Odpovědný zástupce:
IČ: 60884711
DIČ
Bankovní spojení
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, které je 
přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1. 1.2017

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Rychnovku, dne 19. ledna 2017

oueey/ i i

Plti Ok

-25-

_ '/rn',Q-ve 
500 09 /!

za poskytovatele

OBCHODNÍ AKÁDEMI
Kos 
Kome

te|. 494 942/400
WW1

za zákazníka

Smlouva č. 951057 strana č. 1/2


